
 

PRESS RELEASE 

 
 

I händelse av motsägelser eller skiljaktigheter mellan det engelska pressmeddelandet och denna svenska översättning av det engelska 
pressmeddelandet ska den engelska texten ges företräde. 
  
Denna information är sådan information som Biovica International AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktperson(er)s försorg, för offentliggörande den 20 
mars 2018 kl. 8.00 CET.  
 

OM Biovica 
Biovica utvecklar och kommersialiserar blodbaserade biomarkörer i syfte att utvärdera effekten av cancerbehandlingar. Biovicas 
DiviTum® teknologi mäter celltillväxthastighet och har i kliniska studier framgångsrikt visat på att tidigt kunna ge svar på om 
behandlingen är effektiv. Biovicas vision är att möjliggöra bästa möjliga behandling för cancerpatienter från första behandlingsdagen. 
Biovica samarbetar med världsledande cancerinstitut samt med läkemedelsföretag som utvecklar nästa generations cancerterapier. 
Biovica är ISO 13485 certifierat. DiviTum® är CE-märkt och registrerat hos Svenska Läkemedelsverket. Utsedd Certified Adviser är 
FNCA Sweden AB. 
 
Läs mer: www.biovica.com 

Biovica erhåller order på 100 000 USD  

 
Uppsala, 2018-03-20  

 

Biovica har mottagit en större order på företagets produkt DiviTum® från ett globalt diagnostik- 

och kontraktsforskningsbolag (CRO-bolag). DiviTum® kommer att användas under utvecklingen 

av ett nytt riktat cancerläkemedel (”targeted drug”) för att bedöma effekten av behandlingen.   

 
Värdet på ordern är ca 100 000 USD.  
 
”Nya och effektivare cancerläkemedel är viktigt för att förbättra utfallet för patienterna. Samtidigt är det 
kostsamt att utveckla nya cancerläkemedel. Genom att använda DiviTum för tidig effektutvärdering under 
utvecklingen av nya läkemedel kan processen bli effektivare. Biovica vill genom DiviTum tillföra värde både i 
utvecklingen av nya läkemedel och vid uppföljning av behandling, för bästa utfall för patienten.”, 
kommenterar Anders Rylander, VD Biovica. 
 


